
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

J05* 03  2021 р. No ‘ЗИ .

Про виконання 
науково-дослідних проектів

На виконання лімітної довідки про бюджетні асигнування та 
кредитування і наказу МОН України від 25.02.2021 р. № 257 «Про 
затвердження переліку фундаментальних і прикладних досліджень та 
науково-технічних (експериментальних) розробок закладів вищої освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити до виконання фундаментальне дослідження «Інженерія 
металоксидних каталізаторів з функцією регулювання активності для 
гідроксорадикальної дезінфекції води». Науковий керівник — кандидат 
хімічних наук, доцент Татарчук Т. Р.

Термін виконання: 2021 -  2023 рр.
Обсяг фінансування: 820 тис. грн.
2. Планово-фінансовому відділу внести зміни до кошторису та штатного 

розпису університету для реалізації вищезазначеного проекту за КПКВК 
2201040.

3. Бухгалтерії університету здійснювати оплату видатків за 
вищевказаним проектом відповідно до затверджених кошторисних призначень 
та поданих підтверджуючих документів на оплату.

4. Відділу кадрів університету на підставі поданих заяв здійснити 
прийом наукових співробітників та допоміжного персоналу для виконання 
НДР.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Якубів В. М.

Ректор І. Є. Цепенда


